
Datum: Beginn:
Spielzeit: Pause:

Grp. Platz

A 1 - :

A 2 - :

B 3 - :

B 3 - :

A 3 - :

B 1 - :

B 2 - :

A 3 - :

A 1 - :

A 2 - :

B 1 - :

B 2 - :

A 1 - :

A 2 - :

B 3 - :

B 3 - :

A 3 - :

B 1 - :

B 2 - :

A 3 - :

Sommerturnier 2017 - E1-Junioren

Platz 1 Großer Kunstrasenplatz Links

Platz 2 Großer Kunstrasenplatz RechtsSpielstätten:

Platz 3 Kleiner Kunstrasen

Spielpause

23.07.2017 09:30 Uhr
1 x 12 Min

10:45

11:00

12:30

09:30

09:45

10:00

10:15

11:30

11:45

12:00

12:15

SF Eintracht Freiburg SV Kirchzarten

Freiburg St. Georgen

Alemannia Zähringen SV Kirchzarten

SF Eintracht Freiburg

SV Kirchzarten SV Kappel

FT Freiburg

SV Kappel SF Eintracht Freiburg

Alemannia Zähringen

PTSV Jahn Freiburg SV Ebnet

2.

SF Eintracht Freiburg

SV Kirchzarten

1.

2.

PTSV Jahn Freiburg

FT Freiburg

SV Ebnet VFR Pfaffenweiler

PTSV Jahn Freiburg FT Freiburg

Uhrzeit

Gruppe A Gruppe B

3 Minuten

4. VFR Pfaffenweiler 4. Alemannia Zähringen

VFR Pfaffenweiler FT Freiburg

Freiburg St. Georgen

SV Kappel

3.

5.

3.

5.

Freiburg St. Georgen

FC Bad Krozingen

FC Bad Krozingen PTSV Jahn Freiburg

SV Ebnet

FC Bad Krozingen

Vorrunde E1-Junioren Ergebnis

1.

Alemannia Zähringen SF Eintracht Freiburg

VFR Pfaffenweiler PTSV Jahn Freiburg

SV Ebnet FC Bad Krozingen

Freiburg St. Georgen SV Kappel

FT Freiburg SV Ebnet

FC Bad Krozingen VFR Pfaffenweiler

SV Kirchzarten Freiburg St. Georgen

SV Kappel Alemannia Zähringen



Grp. Platz

HF 1 1 - :

HF 2 2 - :

SuP 9 1 - :

SuP 7 2 - :

SuP 5 1 - :

SuP 3 2 - :

SuP 1 3 - :

13:00
5. Gruppe A 5. Gruppe B

4. Gruppe A 4. Gruppe B

Uhrzeit Endrunde E1-Junioren Ergebnis

12:45
Sieger Gruppe A Zweiter Gruppe B

Sieger Gruppe B Zweiter Gruppe A

Sieger HF 1 Sieger HF 2

14:20

3. Gruppe A 3. Gruppe B

Verlierer HF 1 Verlierer HF 213:40

Siegerehrung


